כתוצאה מהפגיעה נגרמו למתלונן שבר בצלע; חתך באזור החיבור של תנוך האוזן לאזור הפנים; וחתך מרוטש באורך של כ- 2.5 ס"מ מדמם, שנתפר. והוא הובהל לבית החולים שם טופל ושוחרר.

הנאשם 1 לא עצר לאחר פגיעת הרכב במתלונן, והנאשם 2 לא התקשר לגופי ההצלה הנחוצים.

2. על יסוד הודאת הנאשמים בעובדות, כאמור, הנאשם 1 הורשע בעבירות של, חבלה חמורה, לפי סעיף 333 בחוק העונשין תשל"ז-1977 והפקרה אחרי פגיעה, לפי סעיף 64א' (ב) לפקודת התעבורה [נוסח חדש] תשכ"א-1961. והנאשם 2 הורשע בעבירה של חובת נוסע להתקשר לגופי ההצלה, לפי סעיף 64א' לפקודת התעבורה [נוסח חדש] תשכ"א-1961.

3. ההסדר בנוגע לנאשם 1 לא כלל הסכמה לעניין העונש, ואילו על פי ההסדר הנוגע לנאשם 2 הצדדים המליצו לבית המשפט להטיל עליו מאסר על תנאי ופיצוי כספי למתלונן, לפי שיקול דעת בית המשפט.

הנאשם 2

1. הנאשם ברח עם אחיו ברכב ממקום הקטטה. הוא לא נהג ברכב ולא היה מעורב במעשה שגרם לפגיעה במתלונן.

ד. אני פוסל את הנאשם מלהחזיק או לקבל רישיון נהיגה למשך שנה מיום שחרורו מהמאסר.

הנאשם 2

א. 3 חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים, שלא יעבור עבירה של הפקרה אחרי פגיעה, לפי סעיף 64א לפקודת התעבורה.

ב. פיצוי לנפגע העבירה בסך 1,000 ₪.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"א כסלו תש"פ, 19/12/2019 במעמד הנוכחים.